2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 февраля 2025 года

	№ 118

	пгт. Междуреченский

	Об использовании региональной информационной системы в сфере закупок Ханты-Мансийского автономного                 округа – Югры

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частями 7, 9 статьи 4 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Едиными требованиями к региональным и муниципальным информационным системам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации                        от 27 января 2022 года № 60 «О мерах по информационному обеспечению контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, по организации в ней документооборота», постановлением правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 05 февраля 2016 года  № 17-п «О региональной информационной системе в сфере закупок Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг администрация Кондинского района постановляет:
1. Заказчикам муниципального образования Кондинский район, осуществляющим закупки в порядке, установленном Федеральным законом                 от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», при организации и осуществлении закупок товаров, работ, услуг использовать региональную информационную систему в сфере закупок                Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее - ГИС «Государственный заказ»), на всех стадиях закупочного процесса.
2. При осуществлении закупок товаров, работ, услуг заказчикам, указанным в пункте 1 постановления руководствоваться регламентом работы ГИС «Государственный заказ», утвержденным приказом Департамента государственного заказа Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                  № 67 от 28 июня 2022 года.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
4. Постановление вступает в силу после его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района Е.Е. Петрову.

	Глава района

	А.В.Зяблицев

ки/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg